
HKT752515SHKT752515S
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
2500 mm x 1565 mm x 150 mm
750 kg / ungebremst
450 kg
300 kg
420 mm
1
13"

Serienausstattung:
- geschraubtes, feuerverzinktes Fahrgestell
- Ladefläche hydraulisch absenkbar
- mechanische Sicherheitsverriegelung der Schwenkachse im Fahrbetrieb
- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung
- mit Überfahrspitz hinten
- Nummerschildhalter hinten, zum Beladen wegschwenkbar
- Holzboden 15 mm stark
- Seitenwände aus Aluminum 150 mm hoch mit 4 Paar integrierten Zurringen
(Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprüft)
- Einsteckmöglichkeiten an allen Ecken für z.B. Planengestell
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